常州市城乡建设局文件

常建〔2013〕143号

关于表彰2012年下半年度第二批

常州市优质结构工程的通知

溧阳市住建委，金坛市住建局，武进区住建局，新北区城建局,
戚区建设局，各有关建设、施工、监理单位：

今年全市工程建设各方主体深入贯彻执行《建筑法》、《建

设工程质量管理条例》和《工程建设标准强制性条文》等法律、

法规和文件，认真落实建筑工程施工质量各项工作要求，继续

深入开展优质工程创建活动，主体结构质量稳中有升，取得了

较好成绩。经市级优质结构工程评审委员会评定，常州报业传

媒大厦等190项主体结构工程被评为2012 年下半年度第二批

常州市优质结构工程，现予以公布表彰。

希获奖单位再接再励，其他单位以先进为榜样，为进一步

提高我市建设工程质量整体水平作出新贡献。

附件:2012年下半年度第二批常州市市级优质结构工程名单

常州市城乡建设局办公室 2013年 6 月 2 0日印发

共印200份

附件：

2012年下半年度第二批常州市市级优质结构工程名单

序
号

工程名称
建筑
面积

结构类型 申报企业 项目
经理

市区

1 常州报业传媒大厦 100301 框剪 常州二建建设有限公司 张志清

2 新丰安置小区Z6、Z9、Z10、Z14、Z15住宅楼 60191 框剪 常州南天建设集团有限公司 李红彬

3 新¥ 安置小区Zll、Z13、Z16住宅楼 42137 框剪 常州南天建设集面有限公司 史利5r ~

4 常州市公考拜夭宁分局技术用房 11105 框架 深阳市建筑安装工程有限公司 施建友

5 天宁区社区服务中心及8317工程 8200 框剪 常州三建建设有限公司 徐 锦

6 CX-030118-1钟楼科技创业园3fr、4#地块 28470 框架 江苏金土地建设集团有限公司 谢 军

7 江苏上能变压器有限公司车间一 25179 .框架 常州二建建设有限公司 徐 净

8 常州市戚墅堰东方小学扩建综合楼 5069 框架 江苏龙海建工集团有限公司 孙国民

9 紫云小区 31#、32#、36#、37#> 42#、46#房 50356 框剪 常州三建建设有限公司 张 祥

10 新中造漆厂地块廉租房5#房 14541 剪力墙 江苏恒通建设工程有限公司 马 政

11 青枫公园二期续建(青枫苑)工程 18387 框架 常州第一建筑集团有限公司 李金兴

12
新中造漆厂地块廉租房和公共租赁房(金润花
园)一标段臟房

17684 框剪、框架 江苏和平建设集团有限公司 翟国平

一 1 新虫造漆r 地块廉租房3#、4#房 28839 框剪 无锡锡山建筑实业有限公司— 郑W

14 龙江路西侧C 地块4#房、8#、9#房、幼儿园 28666 剪力墙 上海绿地建筑工程有限公司 张省华

15 釆菱公寓5-1#、5-2#房、6#车库、9#车库 64426 框架 常州三建建设有限公司 缪学平

16 大运河之星小区外围B地块一期5# 11381 框剪 南通四建集团有限公司 吴建彬

17 金地花苑 56949 框剪 江苏武进建筑安装工程肴限公司 薛建平

18 水晶城三期1#、7林、16#、23#、商业A 45056 框剪 常州华基建设工程有限公司 臧阳明

19’
上书房二期(35#、36#、3#地下车库、公建A、

公建B)
54937 框剪 常州二建建设有限公司 刘 刚

20, 飞龙菜场及周边地块二期1#-2#楼、1#-3#商铺 32746 框剪 江苏宇盛建筑安装工程有限公司. 何金友

21 华盛机械厂地块1#〜8#房及地下室 45224 框架 常州三建建设有限公司 卢小杰

22
常州东风农机集团有限公司传动件车间二期、
中拖装配扩建车间及返修车间

19881 框架 常州飞峰建筑构件有限公司 陶传忠

23
常州公交调度指挥中心及快速公交综合枢纽工

程
23800 框架 常州第一建筑集团有限公司 庄 彤

24 名桂坊公寓幼儿园 4920 框架 江阴一建建设有限公司 陆 洋

25 钟楼区五星街道社区卫生服务中心 11916 框架 江苏恒通建设工程有限公司 黄燕平

26 常州市第七人民医院门急诊病房综合大楼工程 50333 框剪 常州第一建筑集团有限公司 金一峰

27
星港大道北侧、月季路东侧地块一标段1#、2#.
5#〜7林房

47807 框剪 江苏天力建设有限公司 胡永辉

28
星港大道北侧、月季路东侧地块工程二标段
(3#、4#、8#-10#、S2#、S3#、人防地下室）

45138 框剪 常州建设发展有限公司 郭 进

29 汉马新建厂区车间一^^车间五、办公楼 45390 排架 常州市戚墅堰建筑工程有限公司 秦春松

3

30
江苏天元工程机械有限公司高层厂房厂房一工

程
30267 框架 江苏建筑工程集团有限公司 方道生

31 荆川里小区1#楼 13795 框剪 常州扬铭建设工程有限公司 徐成熙

32 常州市钟楼区环卫营运服务中心工程 16134 框架‘ 常州第一建筑集团有限公司 李金兴

33 常州市潞城小学敎学综合楼 3680 框架 江苏天腾建设集团有限公司 杨红兵

34 常州普灵仕研发中心1#宿舍、2# 宿舍 15210 ； 框架 江苏宏大建设集团有限公司 刘国葆

35 常州解放路小学校安综合改造工程 13869 框架 江苏天腾建设集团有限公司 张 强

36 朝阳瑞景华庭8# 房及地下车库 21980 框剪 江苏宏大建设集团有限公司 单远华

37 新城香溢紫郡花园一期29# 楼 19548 框剪 宜兴市建工建筑安装有限责任公司 潘洪顺

38 天宁区城管环卫业务用房迀建工程 3800 框架 江苏天腾建设集团有限公司 祆志白

39 金 水 岸 楼 28967 剪力墙 金坛建工集团有限公司 朵兆祥

40 大娘水饺生产车间 23131 框架 江苏广兴集团有限公司 韩宏喜

41 新城金郡6#、10#、11#房及6#商业、7#商业 43448 框剪 常州市中大建设工程有限公司 朱 乎

42 金水岸2#3#5#6#楼 112911 框剪 江苏成章建设集团有限公司 姜洪方

43 常州博朗森思医疗器械有限公司车间2 9086 框架 江苏振达建筑安装工程有限公司 周宝祥

44
飞龙菜场及周边地块综合改造1-01地块开发项
目5 #〜9# 楼

28494 框架 江苏城东建设工程有限公司 •缪文青…

45
阳光龙庭二期 3 3 #、34#、37#、38#、41# 、
42# 房及地下车库

156260 框剪 江苏武进建筑安装工程有限么、司 : 黄玉华

46
常澄路N13地块（融锦•融御）办公A楼，商

住B楼，办公C楼
74461 框剪 常州二建建设有限公司 蔡剑东

47
香堤半岛 17- 20# 、24- 27# 、31- 34# 、小区变、

地下车库
27600 框剪、框架 江苏武进建筑安装工程有限公司 言云飞

48 常州少年科学艺术宫三期教学综合楼 32935 框架 常州第一建筑集团有限公司 黄国耀

49
工业玻璃厂及周边地块开发项目（鼎邦花园7#、

!着iT l i i C n #楼、31#、32#楼）
34485 框架、框剪 江苏武进建筑安装工程有限公司 吴伟华

50 蓝天新苑三期一标段12#、13# 房 24947 剪力墙 江苏城东建设工程有限公司 李火生

51 藍天新苑三期二标段17#、19# 房 24977 框剪 江苏天腾建设集团有限公司 尤旭燕

52 九洲新世界01地块5 #、6 # 、7# 房及地下室 85568 框剪 江苏宏大建设集团有限公司 刘加春

53 北港生态小区二期二标段5 7 #、58#. 59# 房 17346 框剪 常州扬铭建设工程有限公司 庞文忠

54
洪庄机械厂及周边HK-020813地块（平岗星苑
工程）四标段（7 # 、8 # 、9# 商铺及相应地下
室）

41324 框剪 常州二建建设有限公司 王荣和

55
采菱菜场及周边地块改造项目商办综合楼、菜
市场及地下室工程

26688 框架 常州三建建设有限公司 缪学平

56
新城洪庄机械厂地块（香悦半岛花园一标段36
# 〜39#房）

63740 剪力墙 江苏成章建设集团有限公司 程志坚

57
红梅经济适用住房项目土建总承包、土建、安

装工程
36512 剪力墙 常州第一建筑集团有限公司 张元金

58 阳光龙庭二期三标段3 6 #、39#、40# 房及地
下室

81088 框剪 江苏宏大建设集团有限公司 龚 明

59 新闸龙江路西侧A地块开发一期16 # 、21 # 、
26# 楼 43645 框剪 上海绿地建筑工程有限公司 陈惠方

60
常州第三中学教学楼综合用房翻建工程1# 及

实验楼项目
7608 框架 常州第一建筑集团有限公司 袁 康

61 亚玛顿车间三、五 29910 框架 江阴一建建设有限公司常州分公司 徐小东

62 常州东风农机集团有限公司新机具生产车间、
新铸造车间工程

20384 排架、框架 常州飞峰建筑构件有限公司 王俊杰

63
飞龙菜市场及周边地块综合改造1-01地块开发
项目三标段：3 #、4 #住宅、4-6# 商铺及地下

室工程

30496 框架 常州市戚墅堰建筑工程有限公司 许 峰

64 高成天鹅湖小区2# 房 26800 框剪 江苏宏大建设集团有限公司 李力峰

65 平岗星苑2# 19499 框剪 江苏成章建设集团有限公司 张文东

66 平岗星苑1 #、3# 房 28749 框剪 常州第一建筑集团有限公司 吴亚周

67 平 岗 星 苑 三 标 楼 42610 ，框剪 江苏武进建筑安装工程有限公司 吴生中

68 银河湾明苑29# 34261 框剪 常州市戴溪建筑工程有限公司 殷维明

69 青竹苑二标段5〜7 #楼、11# 楼及地下室工程 37700 框架、框剪 江苏常嘉建设有限公司 王则龙

70 常州市博爱小学龙锦分校新建工程二标段 13856 框架 江苏常嘉建设有限公司 殷云峰

71, 金安家园地块廉租房9 #、10# 15218 框剪 无锡锡山建筑实业有限公司 浦海江

72 常州联运有限公司物流仓库工程2# 仓库工程 16234 框架 江苏天腾建设集团有限公司 赵本渊

73 新城金郡8# 房 23433 框剪 常州市中大寒设工程有限公司 郑全清

74. 公园壹号花园四期28# 房 13039 框剪 常州市通润建设工程有限公司 徐建凯

75
九洲新世界04地块1 #、2 #、3 #农贸市场、4
# 商业

74659 框剪 江苏宏大建设集团有限公司 包国昌

76
镇西路西侧03地块（东升时代广场）1 # 〜3 #

楼及地下室工程
42542 框架 常州三建建设有限公司 路 远

77 常州市花园小学教学用房翻建工程 6672 框架 无锡锡山建筑实业有限公司 张文军

78
东方西路北侧、青洋路西侧地块一期59#〜61

#楼
52505 剪力墙 金坛建工集团有限公司 王 飞

79 公园壹号花园四期27#、31# 房 26412 框剪 常州市通润建设工程有限公司 倪文进

80 新城香溢紫郡二期20# 房 23891 剪力墙 江苏盐城二建集团有限公司 曹子波

81 新城香溢紫郡二期三标段18#、19# 楼工程 27495 剪力墙 常州市通润建设工程有限公司 顾小进

82
青龙生活区QL-030203地块（龙湖那城二期70

接二 72#楼)
81502 框剪 南通启益建设集团有限公司 杨和平

83 常州林与城四期52-1#、53#〜56# 楼 29205 剪力墙 江苏成章建设集团有限公司 周凤平

84 常州市博爱小学龙锦分校新建工程一标段 9023 框架
镇江索普建筑安装工程有限责任公!

司
黄爱军

85
青枫公园东侧C 地块定销商品房开发项目（C1、
C2、C3及地下室）工程

55543 | 框架 江阴一建建设有限公司常州分公司 秦 东

86 香溢紫郡10#、15# 房 47433 框剪 常州市中大建设工程有限公司 徐春钢

87
青龙生活区QL-030203地块（龙湖郦城二期64
# 〜69#楼）

100270 框剪 江苏成章建设集团有限公司 吴邦友

88
景瑞英郡花苑二期二标段5 #、6ft房及相应地

下室（星港大道南侧、玉龙路东侧地块）
67010 框剪 宜兴市建工建筑安装有限责任公司 李 俊

89 常州天晟新材料股份有限公司4 # 车间 10862 框架 常州二建建设有限公司 黄俊龙

90 中国建设银行常州培训中心学员公寓楼 13237 框架 江苏金土地建设集团有限公司 王树章

91
卓联新动力绿色环保发电机组生产车间项目-
联合车间

29019
框架、

钢结构
常州市戚墅堰建筑工程有限公司 秦春松

92 溧阳220KV后周变电站 1077 框架 江苏常嘉建设有限公司 蔡罗根

93 中国人寿常州市分公司业务综合楼 10785 框架 常州第一建筑集团有限公司 庄 彤

94 常州莱蒙都会C 区工程2 #、5# 楼 29505 框剪 上海建工四建集团有限公司 谢永良

95 泰和之春苑3 7#、40#〜42# 44656 框剪 江苏武进欣达建设工程有限公司 曹科峰

96 泰和之春苑3 8 #、39#、43# 41453 框剪 江苏武进欣达建设工程有限公司 赵伟峰

97
西城格兰艺堡二期二标段2-1#、1#楼、S1商铺

及部分地下车库
19394 框剪 常州市晶磊海峡建设工程有限公司 夏金龙

98 常州朗诗国际街区1#〜3#、5#、6# 54919 框架、框剪 江苏成章建设集团有限公司 马咏乐

新北区

1 飞龙新苑1#、2# 22255 框剪 江苏凯业建设工程有限公司 杜先学

2 常州月星环球商业中心（二期） 144800 框架 江苏武进建筑安装工程有限公司 黄 苏

3 新景花苑二期 3#、4#> 8#、9#> 12#、16#房 36761 框架 常州市新桥建筑工程有限公司 沈华平

4 飞龙新苑二期二 g 段 8#、13#房 22212 框剪 江苏城东建设工程有限公司 虞国良

5
新景花苑二期六标段工程20、24#、25#、29#、

30#
41625 i 框剪

溧阳市天目湖建筑安装工程有限公

司
钱光华

6 新景花苑24#、25# 24445 框剪 常州市新桥建筑工程有限公司 刘旭东

7
新景花苑二期21#、22#、26#、27#、28#房及商

业4
45949 剪力墙 江苏天腾建设集团有限公司 吴凌燕

8 新景花苑二期11#、13#、14#、15#、地下车库 48010 剪力墙 江苏金土地建设集团有限公司 韩明祥

9 新景花苑二期17_19、23#房及车库K2-F2工程 45798 剪力墙 常州华北建筑有W 公司 仲鹏建

10
新景花苑二期1#、2#、6#、7#、10#、地下车库
A1 〜R1

49055 框剪 江苏成章建设集团有限公司 陈 科

11 常发豪庭花园商业综合楼 82665 框剪 — 常州第一建筑集团有限公司 顾国忠

12 凤凰名城29择房•' 31715 框架 广东中人集团建设有限公司 高 海

13 九龙仓时代上院03地块二期5#、7#楼 47843 剪力墙 中建四局第六建筑工程有限公司 闻 康

14 三井医院综合楼 27788 框剪 常州市嘉恒建筑工程有限公司 郭卫江

15
常发豪庭花园二期5#、9#房商业B、C及人防地

下车库
23759 剪力墙 江苏武进建筑安装工程有限公司 朱晓峰

16 丰臣国际广场A楼 58638 框架 江苏省第一建筑安装有限公司 徐进生

17 新桥商业街一期工程1#〜3 #楼、A 区工程 108448 框剪 江苏金土地建设集团有限公司 谢 军

-货— 恐龙园南侧1号地块1.6期 （79#楼） 16757 框剪 中城建第九工程局有限公司 邓思弟

19 恐龙园南侧1号地块L 5 期 （76#〜78#楼） 53773 框剪 中城建第九工程局有限公司 张柔丽

20 百盛苑小区5 #、9 # 、12# 6782 框架 常州百丈建筑工程有限公司 李 群

21 飞龙生活区2 #地块住电项目一期二标段2# 31747 剪力墙 江苏成章建设集团有嗥公司 童国胜

22
江苏省常州技师学院新校区一期建设工程三标
段 楼

57417 框架 常州第一建筑集团有限公司 王 伟

23
春江中央花苑二期S9#〜S12#、15#〜17# 楼

及人防地下室
57851 框剪、框架 常州建厦建筑工程有限公司 徐 嘉

24 中央花园12# 16388 框剪 江苏成章建设集团有限公司 姜洪方

25 中央花园16#、17#房 31382 剪力墙 常州二建建设有限公司 何晓云

26 中央花园18#房 16013 剪力墙 常州市通润建设工程有限公司 沈士敏

27 中央花园19#、22#房及地下室4-8区 50372 剪力墙 江阴一建建设_ 限公司常州分公司 黄 栋

28 锦海星城2#、8#及人防地下室 59508 框剪 江苏武进建筑安装工程有限公司 苏学成

29 常州烟草物流中心后勤保障用房工程 7648 框架 江苏金土地建设集团有限公司 杨福斌

30 锦海星城3-3地块3#、6#、9#、13# 49164 剪力墙 常州市久成建筑安装工程有限公司 张治国

31 锦海星城3-3地块一标段（4、7、11、12号楼） 47093 剪力墙 常州新区大桥建筑工程有限公司 蒋叶明

32
九洲花园2. 2.1期 I标段33#、36#、37#、41#

房工程
68176 框剪 常州二建建设有限公司 ; 季小强

33 九龙仓国宾花园28#、31#房 28030 框剪 通州建总集团有限公司 卞飞亚

34 天逸城住宅小区10#房及地下室 25002 框剪 中铁建工集团有\限公司 李 祥

35
常州太平洋电力设备集团有限公司机械车间
二、重点实验室

7698 框架、排架 常州飞峰建筑构件有限公司 邵 晖

36
江苏省低温绝热设备产品质量监督检验中心项
目检验车间一、二、热综合检验车间

19752 框排架 常州三建建设有限公司 余海海

37 和枫苑邻里中心、1#、2#及商业 38445 框架、框剪 江苏延陵建设有限责任公司 顾华芬

38
国网公司（常州）电气设备检测中心交直流试
验大厅、机械环境大厅及35KV变电站

19499 框架、钢结

构
江苏省电力建设第三工程公司 石寿海

39 常州后肖灯饰有限公司综合车间 12031 框架、排架 常州飞峰建筑构件有限公司 谢 烈

40 新北区人民检察院、控申案件受理中心 3335 框架 常州华北建筑有限公司 王 伟

41 天逸城03地块住宅小区1#-3#及地下车库 80722 剪力墙 江苏成章建设集团有限公司 高卫华

42 天合国际学校新建工程 42565 框架 江苏武进建筑安装工程有限公司 冷建锋

43
九洲花园2.2.1期31#、32#、35#及地下车库
2 工程

18783 框架 江苏武进建筑安装工程有限公司 张锁荣

44
大名城东地块工程（1^22#、变电所1、变电所
2及地下车库、44#-60#楼及5#地下车库)

201184 框架、框剪 江苏武进建筑安装工程有限公司 王建军

45
大名城东地块工程（23#-43#、变电所3、变电
所4 及地下车库）•

165226 框剪 江苏武进建筑安装工程有限公司 徐其胜

武进区

1 凤凰谷(武进影艺宫)工程 47982 框剪 上海市第四建筑有限公司 周红兵

2 横山桥羊绒城1号房 31050 框架 常州市横山建筑工程有限公司 李 英

3
星河国际一期工程4 #地块（01#、09#〜11

# 楼及相应地下室）
73601 ： 框剪 江苏省建安建设有限公司 王 航 —

4
-爾 国 雷】期X 程■ 地块（2 # 、3 # 、5 # -
8#)

248388 框剪 江苏成章建设集团有限公司 沈明成

5 武进规划展览憎二期（莲花馆）工程 3333
剪力墙、钢

结构
上海绿地建设（集团）有限公司 刘德锋

6 常州万駿•金域丹堤7 #〜10# 房 40214 框剪 江苏盐城二建集团有限公司 许 军

7 常州国际创新基地滨水服务区一期•酒店工程 43322 框架 江苏宇盛建筑安装工程有限公司 何金富

8 百兴华府一期(1#、2#、3#及地下室） ! 103201 框剪 江苏武进欣达建设工程有限公司 陈 勇

9
新城域一期 27#、30#、32#、33#、35#、38#

房及5#商业
75387 框剪 常州市华顺建筑工程有限公司 钱 文

10 新城域一期29#及36#、37#房 57771 框剪 江苏广宇建设集团有限公司 刘 钧

11 长河花园4#、5#、9#及 19#车库 63620 框剪 江苏武进建筑安装工程有限公司 刘治平

12 长河花园6、7#及 19#车库 45181 框剪 常州市戴溪建筑工程有限公司 杨迎锋

13 (紫薇园）民防疏散基地-紫薇会所1# 2#、3# 40146 框架 江苏成章建设集团有限公司 茆阿林

14 长河花园11 >10# 47253 剪力墙 常州二建建设有限公司 盂令波

15 江南现代工业研究院科技大厦 77368 框架 常州第一建筑集团有限公司 朱建平

16 南湖家苑二期1#~4#、7~8# 93780 框剪 常州第一建筑集团有限公司 刘广远

17 聚缘公寓一期4 #〜7# 72110 剪力墙 江苏武进建筑安装工程有限公司 李广裕

18 经纬大厦 50985 剪力墙 江苏武进建筑安装工程有限公司 黄留法

19 枫泽山庄酒店 14989 框架 常州通润建设工程f 限公司 郭文波

20
卢家巷安置小区三期三标10#、14#、11#、13#

房
28954 框剪 江苏丰润建设有限公司 恽 勇

21 武进经发区职工宿舍南区扩建工程1#〜4#房 67424 框剪 江苏涌湖建设发展有限公司 陈嘉嘉

22 御城五期一标33# 28000 剪力墙 江苏南通三建集团有限公司 陆锦强

23 天润国际花园2林、邡及楼间配套用’房 34547 剪力墙 江苏武进建筑安装工程有限公司 刘俊杰

24
天润国际花园4#、9#、12#、15#、18#及地下室

工程
46843 剪力墙 华虹建筑安装工程有限公司 蒋玉良

25 江苏技术师范学院实训中心工程 43980 框架 江苏常嘉建设有限公司 李 强

26 潘家初中体育馆 7450 框架 江苏华盛建设工程有限公司 冯 科

27
第八届中国花卉博览会主场馆-展馆A、B、C、

酒店
40006 框架 江苏华盛建设工程有限公司 王中迖

28
第八届中国花丼博览会雅集园二刘大为工作室、

阳羡居、会议中心、商业中心、藤花馆
11358 ' 框架 江苏华盛建设工程有限公司. 袁修祥

29 第八届中国花卉博览会科技馆、特色馆 8818 框架 江苏华盛建设工程有限公司 左华忠

30 新城香溢澜桥C区一标段39#、40# 41181 框剪 常州市中大建设工程有限公司 谭文龙

31 常州国际创新基地-滨水服务区一期商业街 33532 框架 第一建筑集团有限公司 朱秋香

32 嘉泽花木综合服务中心1林〜7# 29615 框架 江苏成章建设集团有限公司 朱国民

金坛市

1 金坛青年公寓A8-11、B1-4# 楼 48721 框架 常州南天建设集团有限公司 吴建光

南花园四期 11#楼 5644 框剪 金坛市儒林建筑安装工程有限公司， 阚荷俊

3 南洲花园四期12#、13#楼及会所 13524 框剪 江苏建昌建设工程有限公司 谢国俊

4 碧水华庭12#、13#楼 11365 框剪 金坛市华阳建设工程有限公司 蔡 亮

5
金坛市公共租赁房（青年公寓）A1〜A7楼、k
区地下车库及附属工程 40575 框架 江苏城东建设工程有释公司 吴锁连

6 金碧园4 #、7# 楼 5922 框架 江苏城东建设工程有限公司 顾 S

溧阳市

1 世纪名城1-3#楼及地下室 61323 框剪 江苏龙海建工集团有限公司 朱永春

2 世纪名城4、7-9#楼及地下室 ；59377 框剪 江苏龙海建工集团有限公司 王爱康

3 世纪名城三标段5、6、10〜12# 70000 框剪 江苏盐城二建集团@限公司 陈斯荣

4 龙华苑小区1-3、5-7#商住楼、3、5-8#住宅楼 25000 框架、砖混 江苏龙海建工集团有限公司 熊和生：

5 世纪名城13—23#楼 47958 框剪 溧阳市庄家#筑安装工程有限公司 狄劲松

6 金色家园二期D5-D7#楼及人防 42360 框剪 江苏天腾建设集团有限公司 王丽华「

7 天目湖村留地安置商业一条街、人防及地库 17000 框架
溧阳市天目湖建筑安装工程有限公

司
薛建国

8 深阳市天目景城大酒店工程 83612 框剪 江苏圣丰建设有限公司 蒋 浩

9 阳光城市三期S22商业房 107168 框架 江苏苏中建设集团股份有限公司 : 焦远俊